СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ
РЕШЕНИЕ

30 апреля 2015 года № 01-03-42

О согласовании мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Чертаново Центральное, реализуемых за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (в редакции постановления Правительства Москвы от 3 марта 2014 г. № 88- ПП) и на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 30.04.2015 года № ЧЦ-16-193/5 от года №  о согласовании работ по благоустройству дворовых территорий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Согласовать мероприятия по благоустройству  дворовых территорий района Чертаново Центральное, реализуемых за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Центральное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.
Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                     Н.И. Пожарова

Приложение  к решению Совета депутатов
муниципального округа Чертаново Центральное
                                                                         от «30» апреля 2015 года
                            № 01-03- 42

	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Чертаново Центральное
реализуемых за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное в 2015 году

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Основание для включения (указать ФИО заявителя, контактные данные или другие причины)
	Ремонт асфальтовых покрытий
	Установка бортового камня
	Установка антипарковочных столбиков
	Обустройство детской площадки с устройством синтетического покрытия, установкой новых МАФ и установкой нового газонного ограждения
	Устройство/замена контейнерного павильона
	ИТОГО

	тыс.кв.м

	кв.м.
	тыс.
руб.
	пог.м.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	ед.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	ул. Кировоградская, д. 17-19 (сквер)
	7,00
	Обращение жителей
	680,0
	353,2
	434,0
	490,0

	843,2

	2
	ул. Кировоградская, д. 24 корп.3
	9,22
	Обращение жителей

	80,0
	113,2

	113,2

	3
	ул. Красного Маяка, д. 13 корп.2,3
	22,82
	Обращение жителей

	2
	2 443,0
	1,00
	85,8
	2 528,8

	Итого
	39,04

	680,0
	353,2
	434,0
	490,0
	80,00
	113,2
	2,00
	2 443,0
	1,00
	85,8
	3 485,2